
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° MASSAIA 
Corso Umberto I°, 70   -   80046    San Giorgio a Cremano   (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440  

Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q – Sito Web: ic2massaia.gov.it 

------ 

 
------ 

 
 

        Spett.  
        Infosys Team srl 

Corso Umberto I°, 188 
80034 MARIGLIANO 

 
Al sito Web 

 
OGGETTO:  Decreto di Aggiudicazione Definitiva gara per ASSISTENZA NFORMATICA E MANUTENZIONE 

HARDWARE E SOFTWARE 
Periodo 01/01/2017 – 31/12/2017 
 
CIG n. Z781B947A 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la procedura di gara indetta in data 25/10/2016 prot. 6251; 
 
VISTA  la lettera d’invito prot.n. 6352 del 27/10/2016 con il quale sono state invitate 05 (CINQUE) ditte 

del settore; 
 
VISTO   il verbale di apertura buse redatto in data 11/11/2016 prot. 6678; 
 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara 
 
VISTO  il Decreto di aggiudicazione provvisoria giusta nota prot. 6587 del 14/11/2016 
 
CONSIDERATO che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami 
 
 

DETERMINA 
 

Di aggiudicare, in VIA DEFINITIVA, la gara per ASSISTENZA NFORMATICA E MANUTENZIONE HARDWARE E 
SOFTWARE dall’ 01/01/2017 al 31/12/2017 a: 
Infosys Team srl - Corso Umberto I°, 188 - MARIGLIANO   
Il presente atto è pubblicato sul sito web dell’istituto. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR. 
 

 
      Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Vincenzo De Rosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
           ai sensi dell’art. 3, comma 2,  
        del Decreto Legislativo n. 39/93 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006816 - 17/11/2016 - C14b - Fornitori, acquist - U


